[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2020 г. 			                                    	№89

поселок Двубратский

[bookmark: _Hlk40354246]О включении в реестр муниципальной собственности
Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района
основных средств
[bookmark: _Hlk40354246][bookmark: _Hlk40354246]

            Руководствуясь решением постановлением администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04 апреля 2013 года №56 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района», Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «О порядке ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановляю:
      1.Внести в реестр муниципальной собственности Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района основное средство, согласно приложению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А.Клементьева.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Двубратского сельского поселения
  Усть-Лабинского района                                                         А.А. Клементьев
                                                                                                                                         Приложение
к постановлению администрации
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района
От «_____» _________2020г. №___

П Е Р Е Ч Е Н Ь

Имущества для включения в реестр муниципального имущества администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района приобретенные администрацией Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Наименование
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (рублей)
	Количество (шт.)

	1
	LADA LARGUS RS035L, год выпуска 2020, VIN XTARS035LL1298278, цвет кузова: серо-бежевый, государственный номер Р 912 АЕ 193
	2020
	698 100,00
	1

	Итого:

	698 100,00
	1

Начальник финансового отдела                                               Е.Н.Титова
image1.jpeg